

J.T.I. Gulventreprise A/S
Storegade 15, 6740 Bramming

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 18 83 03 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2023.

Jørn Büll Iversen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.T.I. Gulventreprise A/S Storegade 15 6740 Bramming
	CVR-nr.: 18 83 03 37
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jørn Büll Iversen, bestyrelsesformand Kirstine Iversen Carsten Laurberg
Direktion	Carsten Laurberg, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jernbanegade 4 6740 Bramming
Modervirksomhed	J. Iversen Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af specialgulventreprise, salg af produkter hertil samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 25.597.465 kr. mod 20.731.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.993.577 kr. mod 3.716.778 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	25.597.465	20.731.500
1 Personaleomkostninger	-12.601.229	-13.439.120
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.263.442	-2.001.068
Andre driftsomkostninger	0	-66.149
Driftsresultat	10.732.794	5.225.163
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.847	19.902
Andre finansielle indtægter	20.963	19.110
2 Øvrige finansielle omkostninger	-526.362	-519.011
Resultat før skat	10.257.242	4.745.164
3 Skat af årets resultat	-2.263.665	-1.028.386
Årets resultat	7.993.577	3.716.778
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.993.577	3.716.778
Disponeret i alt	7.993.577	3.716.778

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.912.806	7.348.020
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.912.806</u>	<u>7.348.020</u>
5	Andre tilgodehavender	118.750	0
6	Deposita	136.000	136.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>254.750</u>	<u>136.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.167.556</u>	<u>7.484.020</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	9.784.073	6.841.144
	Varebeholdninger i alt	<u>9.784.073</u>	<u>6.841.144</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.180.771	8.913.233
	Igangværende arbejder for fremmed regning	3.963.885	6.421.381
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	868.911	535.066
	Periodeafgrænsningsposter	509.502	556.948
	Tilgodehavender i alt	<u>26.523.069</u>	<u>16.426.628</u>
	Likvide beholdninger	33.578	36.166
	Omsætningsaktiver i alt	<u>36.340.720</u>	<u>23.303.938</u>
	Aktiver i alt	<u>43.508.276</u>	<u>30.787.958</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	18.164.706	10.171.128
	Egenkapital i alt	19.164.706	11.171.128
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	230.793	487.800
	Hensatte forpligtelser i alt	230.793	487.800
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	2.639.917	2.488.339
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.050.000	1.300.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.516.916	1.016.549
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.206.833	4.804.888
7	Kortfristet del af langfristet gæld	2.530.479	2.891.392
	Gæld til pengeinstitutter	4.139.001	1.253.076
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	94.622
	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	1.894.616	676.147
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.268.144	6.178.135
	Gæld til tilknyttede virksomheder	220.646	212.182
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.699	47.100
	Anden gæld	2.802.359	2.971.488
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.905.944	14.324.142
	Gældsforpligtelser i alt	24.112.777	19.129.030
	Passiver i alt	43.508.276	30.787.958
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	1.000.000	10.171.129	11.171.129
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>7.993.577</u>	<u>7.993.577</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>18.164.706</u>	<u>19.164.706</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.944.433	11.696.955
Pensioner	1.388.053	1.449.883
Andre omkostninger til social sikring	68.993	73.934
Personaleomkostninger i øvrigt	199.750	218.348
	<u>12.601.229</u>	<u>13.439.120</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>22</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	59.397	67.061
Andre finansielle omkostninger	466.965	451.950
	<u>526.362</u>	<u>519.011</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.520.672	1.018.886
Årets regulering af udskudt skat	-257.007	9.500
	<u>2.263.665</u>	<u>1.028.386</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	14.755.064	12.857.829
Tilgang i årets løb	2.569.941	6.405.607
Afgang i årets løb	-2.057.792	-4.508.373
Kostpris 30. september 2022	<u>15.267.213</u>	<u>14.755.063</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-7.407.043	-7.175.243
Årets afskrivninger	-2.263.442	-2.001.068
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.316.078	1.769.268
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>-8.354.407</u>	<u>-7.407.043</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>6.912.806</u>	<u>7.348.020</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>4.574.929</u>	<u>5.043.186</u>

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>		
5. Andre tilgodehavender				
Tilgang i årets løb	118.750	0		
Kostpris 30. september 2022	<u>118.750</u>	<u>0</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>118.750</u>	<u>0</u>		
Der specificeres således:				
Andre tilgodehavender	118.750	0		
	<u>118.750</u>	<u>0</u>		
6. Deposita				
Kostpris 1. oktober 2021	136.000	136.000		
Kostpris 30. september 2022	<u>136.000</u>	<u>136.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>136.000</u>	<u>136.000</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 30/9 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	4.153.847	1.513.930	2.639.917	43.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.050.000	0	1.050.000	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.533.465	1.016.549	2.516.916	0
	<u>8.737.312</u>	<u>2.530.479</u>	<u>6.206.833</u>	<u>43.000</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.105 t.kr., har selskabet deponeret skadeløsbrev nominelt 7.000 t.kr., som jf. Tinglysningsloven §47c omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	9.784
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.145
Driftsmidler og inventar	1.680

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 4.575 t.kr., jævnfør note 8, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. september 2022 udgør 4.154 t.kr.

9. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 26 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 27 måneder og en samlet restleasingydelse på 59 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftaler for i alt 2 lejemål og lejen i opsigelsesperioden udgør 1.849 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Iversen Invest ApS, CVR-nr. 28513275, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Carsten Laurberg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Carsten Laurberg
Direktør
ID: db25fd19-bf4e-4544-a2ca-23c10e1743e2
Tidspunkt for underskrift: 17-03-2023 kl.: 15:30:55
Underskrevet med MitID



Carsten Laurberg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Carsten Laurberg
Bestyrelsesmedlem
ID: db25fd19-bf4e-4544-a2ca-23c10e1743e2
Tidspunkt for underskrift: 17-03-2023 kl.: 15:30:55
Underskrevet med MitID



Jørn Büll Iversen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jørn Büll Iversen
Bestyrelsesmedlem
ID: 0348518b-ebf2-4686-aacb-7d94eae94eca
Tidspunkt for underskrift: 17-03-2023 kl.: 15:34:09
Underskrevet med MitID



Jørn Büll Iversen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jørn Büll Iversen
Dirigent
ID: 0348518b-ebf2-4686-aacb-7d94eae94eca
Tidspunkt for underskrift: 17-03-2023 kl.: 15:34:09
Underskrevet med MitID



Kirstine Iversen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kirstine Jørgine Marie Iversen
Bestyrelsesmedlem
ID: ca9516b0-ecff-495e-b7f1-d76e426570c2
Tidspunkt for underskrift: 20-03-2023 kl.: 09:43:04
Underskrevet med MitID



Lars Æbelø-Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Lars Æbelø-Nielsen
Revisor
ID: 1255072680634
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 20-03-2023 kl.: 10:26:38
Underskrevet med NemID

NEM ID

Per Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Per Nielsen
Revisor
ID: 97871371
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 20-03-2023 kl.: 12:08:31
Underskrevet med NemID

NEM ID